

F12 ApS under frivillig likvidation

Høveltevej 65

3460 Birkerød

CVR No. 37157007

Annual Report 2019

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 18 September 2020

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen
Chairman

F12 ApS under frivillig likvidation

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9

F12 ApS under frivillig likvidation

Company details

Company	F12 ApS under frivillig likvidation Høveltevej 65 3460 Birkerød
CVR No.	37157007
Executive Board	Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, CEO
Auditors	DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's main activity has previously been Investments in cars and marketing in relation to sports events, but the company's activities are now dormant.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of DKK -118.800 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of DKK 23.276 and an equity of DKK -622.830.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

F12 ApS under frivillig likvidation

Income Statement

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Gross profit		-116.300	-115.694
Profit from ordinary operating activities		-116.300	-115.694
Finance expences		-2.500	-22.308
Profit from ordinary activities before tax		-118.800	-138.002
Tax expense on ordinary activities		0	-18.540
Profit		-118.800	-156.542
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-118.800	-156.542
Distribution of profit		-118.800	-156.542

F12 ApS under frivillig likvidation

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Assets			
Other short-term receivables		15.500	15.500
Receivables		15.500	15.500
Cash and cash equivalents		7.776	127.808
Current assets		23.276	143.308
Assets		23.276	143.308
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-672.830	-554.030
Equity		-622.830	-504.030
Trade payables		61.000	86.157
Payables to participating interests		0	0
Other payables		211.850	237.925
Payables to shareholders and management		373.256	323.256
Short-term liabilities other than provisions		646.106	647.338
Liabilities other than provisions within the business		646.106	647.338
Liabilities and equity		23.276	143.308

Other disclosures

1